
 

1 

 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “FRANCESCO NEGRI” 
Via GONZAGA, 21- 15033 Casale Monferrato (AL) 

Tel. 0142411278   C.F. 91021470066 
e-mail : alic824003@istruzione.it  - http://www.comprensivonegricasale.it 

 

Casale Monferrato, 30/05/2016 

Prot. n.2766/C14/07 
 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI – Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Progetto finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN 
Asse II Infrastrutture per l’Istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 

 
OBIETTIVO SPECIFICO – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 

formazione  e adozione di approcci didattici innovativi” 
AZIONE 10.8.1    Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per 

l’apprendimento delle competenze chiave 
 

Avviso  PROT. N° AOODGEFID\9035 del 13 LUGLIO 2015 
Autorizzazione MIUR Prot. n. AOODGEFID/1767 del 20/01/2016 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 10.8.1.A2-FESRPON-PI-2015-13 
Titolo progetto   “Ampliamento Wi-Fi”- CUP C36J15000570007 

 
OGGETTO GRADUATORIA BANDO RECLUTAMENTO COLLAUDATORE INTERNO 

Progetto: 10.8.1.A2-FESRPON-PI-2015-13”Ampliamento Wi-Fi” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Bando AOODGEFID\9035 del 13/07/2015(FESR) Circolare straordinaria POR; 

VISTA la nota Prot. n. AOODGEFID/1767 del 20/01/2016 di approvazione ed il relativo finanziamento del 
PON FESR ” Ampliamento Wi-Fi”; 

VISTA la pubblicazione sul sito del MIUR – Fondi Strutturali, con la quale è stata comunicata 
l’autorizzazione all’avvio delle attività ed il relativo finanziamento del seguente  Progetto:  

Progetto: 10.8.1.A2-FESRPON-PI-2015-13” 

VISTE le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 
Europei 2007/2013 – edizione 2009; 

VISTA l’art 4 della determina dirigenziale del RUP prot. 1062/C14/07  del 04/03/2016  

VISTO l’avviso di selezione per numero 1 (uno) collaudatore interno di cui al protocollo n. 2413/C14/07 del 
13 maggio 2016; 

CONSIDERATO che è pervenuta un’unica candidatura per la figura di progettista (prot. 2727 del 
28/05/2016 ) e che il candidato risulta in possesso di idonei requisiti; 

VISTA la nota MIUR prot AOODGEFID/3061 del 18/02/2016: 

http://www.comprensivonegricasale.it/


 
 

Istituto Comprensivo Francesco Negri – Casale Monferrato 
_______________________________________________________________________________________ 

2 

 

 

DISPONE 
 
La pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto sul sito web www.comprensivonegricasale.it della 
graduatoria per l’individuazione di n.1 esperto interno collaudatore per la realizzazione del progetto 
10.8.1.A2-FESRPON-PI-2015-13”Ampliamento Wi-Fi” 
 
N. Cognome Nome Punti 
1 De Luca Carla 40 
 

 
 

 
 

Il Presidente della Commissione di Valutazione 
Dirigente Scolastico Emanuela CAVALLI 

 
Componente 

Direttore dei Serv. Gen. Ammvi 
Paolo Deambrosis 

 
Componente 

Prof. Massimo Ronco 
Firme autografe omesse ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 
PD 
 
 

http://www.comprensivonegricasale.it/

	Via GONZAGA, 21- 15033 Casale Monferrato (AL)
	Tel. 0142411278   C.F. 91021470066
	e-mail : alic824003@istruzione.it  - http://www.comprensivonegricasale.it

